

06 Jul 2015 10:08

Uued kalevlased õpivad sõdurioskusi

Uued kalevlased õpivad sõdurioskusi

Kalevi jalaväepataljoni äsja teenistusse saabunud 77 noormeest läbisid nädalavahetusel esimese välilaagri ning tegid tutvust 5,56mm automaatrelvaga Galil.

„Meie eesmärk on kolme esimese nädala jooksul anda värsketele ajateenijatele teadmised, mis võimaldavad neil sõdurina lahinguülesandeid täita,“ ütles Kalevi jalaväepataljoni operatiivseksiooni ülem leitnant Ivo Peets.

Juulikutsega Kalevi jalaväepataljoni saabunud kaitseväelaste väljaõppegraafik on tihe. Noormehed saabusid 1. jalaväebrigaadi Paldiski linnakusse teisipäeva õhtul ja kolmapäeval asusid nad, pärast varustuse kätte saamist, õppima kaitseväeteenistust reguleerivaid õigusakte. Neljapäeval ja reedel õppisid nad tundma automaatrelva Galil ning laupäeval ja pühapäeval osalesid välilaagris Kloogal.

Välilaagri esimesel päeval tutvustati ajateenijatele lahinguvarustuse kasutamist, välitingimustes ööbimist ja toitumist, üksikvõitleja moondamisvõtteid ning tunnimehe tegevust. Pühapäeval sooritasid värsked kalevlased relvaeksami ja said võimaluse lasta nende peamisest teenistusrelvast, 5,56mm kaliibriga automaadist Galil.

Leitnant Peetsi sõnul ei tähenda tempokas algus veel seda, nagu oleks augustiks enamik vajalikest teadmistest juba omandatud. „Et saada headeks jaotulemateks ja spetsialistideks, tuleb kogu üheteistkümnekuulise õppeperioodi vältel pidevalt uusi teadmisi omandada. Sõdurid peavad end oma tegevustes kindlalt tundma, mistõttu on igati loogiline maastikule minna võimalikult varakult, sest kasarmuseinte vahel lahingupidamist ei õpi,“ ütles ta.

Järgmisel kahel nädalal õpivad kalevlased välilaagrites kasutama kaarti ja kompassi, sidevahendeid, liikumist lahinguväljal, tõkkest läbipääsu rajamist ning õppekäsigranaadi heitmist.

Sõdurioskuste baaskursuse lõpurännaku läbivad tulevased jaotulemad ja autojuhid septembri teises pooles, misjärel asuvad noormehed õppima nooremallohvitseri ja autojuhi eriala kursustel.

1. jalaväebrigaadi koosseisu kuuluva Kalevi jalaväepataljoni ülesanne on välja õpetada lahinguvõimelisi mehhaniseeritud reserv manööver- ja toetusüksusi ning töötada brigaadisiseselt välja uusi väljaõppemeetodeid ja -kavasid.